

Årsmelding

Voksenopplæringsforbundet i Oppland

2014

VOFO - Oppland
Regionkonsulent Dag Lindvig
c/o Studieforbundet kultur og tradisjon
Næringshagen, Vågåvegen 35
2680 Vågå
61217750
Oppland@vofo.no

Årsmelding for
Studieforbundene paraplyorganisasjon,
Voksenopplæringsforbundet i Oppland
med regnskap for 2014.

Årsmelding for VOFO Oppland 2014



Kunnskapens tre

Følgende studieforbund hadde medlemsorganisasjoner som rapporterte kurs i Oppland: (2013)

Studieforbundet AOF, Studieforbundet Næring og Samfunn, Kristelig Studieforbund, Idrettens Studieforbund, Musikkens Studieforbund, Studieforbundet Folkeuniversitetet, Studieforbundet natur og miljø, Studieforbundet Funkis, Studieforbundet kultur og tradisjon, Studieforbundet Solidaritet, Venstres Studieforbund, Akademisk Studieforbund, Venstres opplysnings -og Studieforbund og Senterpartiets Studieforbund.

Kursaktiviteten i Oppland

Det foreligger ikke godkjent statistikk for 2014. Denne kommer først i april 2015. Tallene for 2013 i Oppland viser at medlemsorganisasjonene i Oppland hadde en timeproduksjon på 67.128 timer. Dette er en reduksjon på 2.5 % fra forrige år.

I 2013 var det 25.660 deltakere på kurs. Dette er en reduksjon på 0,3 % fra forrige år. 56% av kursdeltakerne var kvinner og 44% menn. Det er aldersgruppen 60+ som er mest aktive. De utgjør 28% av deltakerne, mens 27% av deltakerne er under 20 år.

I Oppland arrangeres det flest kurs i kommunene Lillehammer, Dovre, Vågå, Sør-Fron, Øyer, Vang og Øystre Slidre.

Oppland fylke ligger fremdeles på toppen nasjonalt når det gjelder antall kursdeltakere i forhold til befolkningen i fylket. Det er 13,7 % av befolkningen i fylket som deltar på et eller annet kurs i regi av studieforbundene medlemsorganisasjoner.

I Oppland utgjør estetiske fag og handverksfag 49,2 % av kursemnene. De studieforbundene som har den største kursaktiviteten målt i timer er Studieforbundet Folkeuniversitetet (27 %), Kristelig Studieforbund(22,5%) og Studieforbundet kultur og tradisjon(16,5 %). Til sammen står disse tre studieforbundene for 66 % av kursaktiviteten i Oppland.

Disse utgjorde styret i VOFO Oppland 2014:

- 1) Trond Eklund Johansen - Musikkens Studieforbund - styreleder.
- 2) Brita Rusten Åmot – Studieforbundet kultur og tradisjon - styremedlem
- 3) Åse Mari Kessel - Kristelig studieforbund - styremedlem
- 4) Inger Lise Grohmann – Folkeuniversitetet – styremedlem
- 5) Reidun Brustuen – Studieforbundet FUNKIS – styremedlem
- 6) Karsten Landgraff – Studieforbundet natur og miljø – varamedlem

Styrearbeid

Det har vært avholdt 1 styremøte i 2014. Det har i tillegg vært kontakt mellom styreleder og regionkonsulent på mail og telefon. Regionkonsulenten var sykemeldt 4 måneder i 2014.

Overordnede utfordringer som har vært arbeidet med i 2014:

1) Gjennomføring og oppfølging av fornyingsprosjektet

Det kom inn 25 søknader innen søknadsfristen 30.september 2013. Det ble bevilget støtte på 10.000 kroner til 17 utviklingstiltak. Det var 16 som rapporterte til fristen - en fikk utsettelse til februar 2015.

Det ble utarbeidet egen rapport om prosjektet til Oppland fylkeskommune og midler til utvikling ble betalt ut til prosjektdeltakerne på slutten av året.

2) Endringer i utdeling av Voksenopplæringsprisen

Oppland fylkeskommune deler ut 3 egne priser til ulike grupper innen videregående opplæring i fylket. Dette skjer på siste fylkesting før jul. Utdelingen av Voksenopplæringsprisen blir flyttet til dette tidspunktet. Sammensetningen av juryen blir også endret fra 3 personer til 5.

3) Synliggjøring av kursaktiviteten i fylket

Oppfølgingen etter seminaret den 14. mai og lobbyarbeidet i forbindelse med statsbudsjettet viste at det er en underkommunisert kursaktivitet i Oppland. VOFO Oppland må som paraplyorganisasjon bidra til å formidle betydningen og omfanget av kursaktiviteten i Oppland. Oppland er det fylket med flest arrangerte kurs i forhold til folketall.

Ansatte

VOFO – Oppland har ingen egne ansatte. Dag Lindvig er til daglig organisasjonskonsulent i Studieforbundet kultur og tradisjon, og 30 % av hans stilling frikjøpes av VOFO Oppland til funksjonen som regionkonsulent. Regionkonsulenten har tilholdssted og kontorplass hos Studieforbundet kultur og tradisjon i næringshagen i Vågå.

Voksenopplæringsprisen.



Utdeling av Voksenopplæringsprisen 2014 på fylkestinget - Strand hotell, Gjøvik

Voksenopplæringsprisen ble opprettet i 2006 av Oppland Fylkeskommune og VOFO Oppland i samarbeid.

Voksenopplæringsprisen for 2014 ble delt ut på fylkestinget 18 februar 2015 av fylkesvaraordfører Ivar Odnnes. For 2014 var det Berta Ulvolden fra Sel som mottok voksenopplæringsprisen. Prisen består av en sjekk på 10.000.- kroner og et kunstverk fra en opplandskunstner. Årets kandidat ble foreslått av Karriere Oppland – Nord- og Midt-Gudbrandsdal.

VOFO Oppland er sekretariat for prisen. Det kom inn 7 forslag på ulike kandidater fra hele fylket. Forslagstillere var kommuner, privatpersoner og organisasjoner. Utlysningen foregikk via pressemeldinger, gjennom medlemsorganisasjonene og fylkets karrieresenter.

Juryen for Voksenopplæringsprisen i Oppland besto av Inge Myklebust, fylkesopplærings sjef i Oppland, Kjærsti Gangsø, leder Studieforbundet kultur og tradisjon og Iver Erling Støen, distriktssekretær i LO Oppland.

Kontingent

Det er vedtatt kontingentsatser for medlemmer i VOFO Oppland. De vedtatte satsene er som følger: Grunnbeløp 500 kroner for alle medlemmer i VOFO Oppland, og et beløp beregnet etter antall registrerte studietimer i kontingentåret: 0 -1000 timer 100 kroner, 1001 – 4999 timer 250 kroner over 5000 timer 500 kroner. Kontingentkravet er sendt ut sammen med innkallingen til årsmøtet.

Økonomi

VOFO Oppland har inngått en avtale med VOFO sentralt om å føre regnskapet for VOFO Oppland. Revisjonen utføres av A/S Revisjon, Pb 1637 Vika, 0119 Oslo

Inntekter

VOFO Oppland har et driftstilskudd fra Oppland fylkeskommune. I 2014 utgjorde tilskuddet 249.000 kroner. Det ble bevilget et driftstilskudd fra VOFO sentralt på 10.000 kroner.

Utgifter

VOFO Oppland sine vesentlige utgifter var i 2014 til innleie av regionkonsulent. VOFO Oppland har ingen kostnader relatert til leie av kontor eller kontorutstyr. Det ble utbetalt i lønnsrefusjon 135.276.-kroner i 2014. Etter vedtak på årsmøtet 2013 ble det vedtatt et honorar til styreleder. Dette er utbetalt i 2014 med 4000 kroner.

Fordringer

Vofo Oppland har stående 140.000.- kroner i Oppland fylkeskommune til tiltak for prosjekter rettet mot nyutvikling og fellestiltak for medlemsorganisasjonene i Oppland. Midlene er vurdert å brukes til formålet å forbedre tilrettelegging og synliggjøring av kursaktiviteten til medlemsorganisasjonene i fylket for allmenheten.



Kurs i smiing i regi av Senter for bygdekultur - Dovre

Deltagelse på møter og konferanser i 2014:

13 februar – Vofo seminar om Oxford rapporten

19 februar – utdelingen av Voksenopplæringsprisen 2013 Thon Hotell Skeikampen

3-4 mars – VOFOs regionkonferanse

7 april - Samråd om voksenopplæring – Otta – Oppland arbeiderparti

Medio mars - Samråd om kultur/opplæring – Vinstra – Oppland arbeiderparti

21 mai – Møte med komiteleder for opplæring og kompetanse – Anne Lise Fredlund og komiteleder for kultur, miljø og læring Even Alexander Hagen.

11 november – Møte med ny Generalsekretær i VOFO - Gro Holstad

10 desember – felles styremøte og juleavslutning mellom Vofo Hedmark og Oppland – Sveinhaug gard – Ringsaker.

Andre arbeidstiltak:

- 1) 14 mai -Seminar om samarbeid og videreutvikling av VOFO Oppland v/ Hilde S. Grønhovd., Rådgiver Vofo



- 2) Medio oktober - I forbindelse med lobbyarbeid ved regjeringas kutt i statsbudsjettet til studieforbundene utarbeidet VOFO Oppland et skriv til Fylkes-og Stortingsrepresentantene fra Oppland. Brevet ble undertegnet av styrerepresentantene i VOFO.
- 3) 23 oktober- Debattinnlegg GD – " Frivilligheten roses og strupes"
- 4) Medio okt/nov - Opprettelse av Face book profil og side for VOFO - Oppland

Vågå/Lillehammer 29.04.2015



Trond Eklund Johansen

Styreleder



Brita Rusten Åmot

Styremedlem



Reidun Brustuen

Styremedlem



Åse Mari Kessel

Styremedlem



Inger Lise Grohmann

Styremedlem

Karsten Langraff

Varamedlem